
Altnet s.r.o.
Vikova 473, 27401 Slaný
IČ: 27260208 DIČ: CZ27260208
tel: 317 471 471 , info@altnet.cz, www.skvely.net

Změna objednaných služeb (zastřešených rámcovou smlouvu)

číslo smlouvy: 2127 ^ dne: Min. trvání nové služby v měsících:

Altnet s.r.o,, Vikova 473, 274 01 Slaný IČ: 27260208, DIČ: CZ27260208
zastoupená Bc. Martinem Kratochvílem, jednatelem - dále jen „Poskytovatel"

uzavřená mezi:

a „Uživatelem"

Jméno Divadla Kladno, s.r.o. Titul jméno a příjmení 
nebo název firmy (dle ARESu)

Osoba oprávněná jednat za společnost či 
organizaci, která podepíše tutu smlouvu
Ulice číslo popisné, PSČ město 

Čísla na kterých Vás zastihneme

Zastoupená

Adresa Divadelní 1702, 27201 Kladno 
Telefony 

Email 

Narozen/a RČ/OP RČ nebo číslo OP z občanského průkazu 
nebo pasu pro ověření identity.

IČ 27577708 DIČ CZ27577708

Korespondenční
adresa

Pokud se korespondenční adresa liší od 
adresy uvedené výše

Uživatel prohlašuje, že:
a) se seznámil s obsahem dnes platných Všeobecných podmínek, které jsou nedílnou součástí rámcové smlouvy a zavazuje 
se je dodržovat
b) se seznámil s aktuálním Ceníkem a bere jej na vědomí
Uživatel bere na vědomí a schvaluje, že před provedením změn, má následující objednané služby:
H999 (11417) - fakturována do dne: 31.10.2016

1.

2.

Uživatel požaduje provést následující změny (možno zaškrtnou i více změn najednou)

Zaškrtněte křížkem X nebo V nejvhodnějSÍ volbu

Tímto ruším stávající službu:

3.

Ukončit k:

y Tímto požaduji změnu stávající služby:

Na novou službu: ^^77 JProvést ke dni:

Tímto objednávám novou službu Testovací (bezplatný) provoz služby do:

H512 P650 Jinou službu:
Vyplňte jen v případě, že se liší od adresy výše

Zapojení všech zařízení a komponent v přípojném místě je bez závad 
přesně dle doporučeních pro síť skvely.net

H999 P2000
Na adrese:

Přípojné místo pro objednanou službu je 
výhradně pomocí doporučovaných komponent

podpis technika/obchodního zástupce 
(a datum pokud se líšf od údaje v záhlaví smlouvy)

osoba oprávněná jednat za Poskytovatele

Altnet s.r.o.
Vikova 473, 27401 Slaný 

infolinka; 775 222 288 
kancelář: 317 471 471 , info@altnet.cz

DIVADLA KLADNO s.r.o.
IČ: 275 77 70X, DIČ: CZ27577708 

Divadťíiií 1702. 272 01 Kladno ® 
td.: 312 247 123


